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Toujours un nombre important de concurrents particulièrement en 

benjamins et minimes.

La répartition s’est faite assez facilement.

Merci au club de REIMS pour avoir repris le TDF2B au pied levé.

Les horaires revus en fonction des danses imposées patinées ont été tenus.

Les compétitions

Tournoi de France
Bilan
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Préinscriptions

TDF1A MAV 145

TDF1B HAV 162

TDF2A BEL 138

TDF2B ANN 166

TDF3A WQM 150

TDF3B REI 153

TDF4A CAS 119

TDF4B FRA 190

Répart

154

151

151

153

150

151

157

150

Ins

138

140

149

143

151

146

153

149

Tournoi de France
Répartition

Réel

S C

113 22

125 13

123 18

125 19

130 17

123 22

128 22

121 17

Total réel

135

138

141

144

147

145

150

138

Les compétitions

% / 

Répart

87,6%

91,4%

93,4%

94,1%

98,0%

96,0%

95,6%

92,0%
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• Les panels ont été suffisants ce qui a permis la suppression des pauses 
repas à midi afin de tenir les horaires.

• Les musiques des danses imposées choisies font le bonheur de tous 
même s’il a fallu ajuster les règles en fin de saison

• La gestion des musiques en mp3 apporte un plus aux clubs 
organisateurs mais demande beaucoup de temps de gestion en 
amont.

Les compétitions

Tournoi de France
Bilan
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Bilan des compétitions

Tournoi interrégional

� Toutes les zones ont organisé leurs 2 TIR

� Toujours un déficit de compétiteurs en zone sud est (72 sur TIR2)
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Bilan des compétitions

Tournoi interrégional

Centre Nord

Total S+ C P/A

ORL 90 44 4 10

AGD 102 46 5 13

12%

Nord Ouest

Total S+ C P/A

BRS 92 46 7 13

AGD 89 44 6 14

15%

Est

Total S+ C P/A

EPI 106 46 3 12

DIJ 103 45 3 14

12%

Sud Est

Total S+ C P/A

GER 84 37 2 15

LGP 72 33 3 14

19%

Sud Ouest

Total S+ C P/A

TSG 84 45 4 13

BPC 88 43 4 12

15%
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Bilan des compétitions

Rencontres interrégionales

CN E NO SE SO

RIR1 15 5 23 12 10

RIR2 36 5 0 10 23

� Faute de temps, la zone NO n’a pas pu intégrer une rencontre inter-
régionale

� Pas de retour sur les jugements par des Jeunes patineurs ni l’impact sur les 
inscription à la formation de juge
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Bilan des compétitions

Merci pour votre attention


